AHZ-AZIMUT PYS ATAK SERBEST FONU

E-2020
I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi : AHZ-AZIMUT PYS ATAK SERBEST FONU
B-)Kurucunun Unvani : AZIMUT PY AS
C-)Yéneticinin Unvani © AZIMUT PY AS
D-)Fon Tutari :100,000,000.00
E-)Fon Pay Sayisi :100,000,000.00
F-)Fon Toplam Degeri . 14,130,560.30
G-)Tedavildeki Pay Sayisi : 7,039,085.000
H-)Fonun Kurulus Tarihi . 18 Aralik 2017
[-)Fonun Sdresi : Sdresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) :2.007443
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) ;. 1.943103
C-)Aylik Pay Fiyati Artig Orani (TL) o331
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani . 26.57
E-)Yillik Pay Fiyati Artig Orani 4294
F-)Ortalama Menkul Kiymet Yiizdesi
a-)Hisse Senedi :0.00
b-)Hazine Bonosu ;. 0.00
c-)Devlet Tahvili : 0.00
d-) Ozel Sektor Tahvili : 0.00
e-)Devlet Tahvili Repo :0.00
f-) TPP :0.00
g-) Opsiyon :0.00
h-) Varant :0.00
i-)Degerli Maden :0.00
j-) Mevduat :0.00
k-) Katilim Hesabi :0.00
I-)Diger :100.00
G-)Aylik Ortalama Tedavil Orani : 6.728
H-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi :0.00
b-)Hazine Bonosu :0.00
c-)Devlet Tahvili : 0.00
d-)Opsiyon ;. 0.00
e-)Varant :0.00
f-)Diger :0.00
[-)Portféylin Ortalama Vadesi
II-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU
MK KODU VADE NOMINAL DEGER RAYIC DEGERI ORAN%
DIGER
GBC-AZIMUT PYS 57,588,500.00 2,641,066.20 18.68
YARANCI RYF FON
GBL-AZIMUT PYS PARA 1,487,220.00 208,097.77 1.47
PIYASASIFONL]
GL1-AZIMUT PYS BIRINCI 46,610.00 3,437,050.25 24.32
HISSF SFNFD
GMA-AZIMU:I_' PYS COKLU 8,179,000.00 1,382,569.98 0.78
VARI IK DFGISKFN FONIL I
GSP-AZIMUT PYS KAR 126,905,000.00 4,662,870.42 32.99
PAYI ONDFYFN HISSF,
SPE-AZIMUT PORTFOY 111,730.00 1,127,061.60 7.97



5 () SFRBES HDOVIZFON
SPN-AZIMUT PORTFOY

PiYASA NOTR SERBEST
FONI

TOPLAM:

PORTFOY DEGERI:

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI

FON TOPLAM DEGERI

V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA

Fon Yonetim Ucreti
Kayda Alma Ucreti
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi

Hizmetleri icin Odenen Ulcratler
Portfoéye Alimlarda ve portfoyden
Satimlarda Odenen Komisvonlar

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi

agimsiz Denetim Kuruluslarina

Odenen Denetim [lcreti
KYD Benchmark Kull. ticreti

SMMM ve Noter Hizmet Giderleri
TOPLAM:

503,000.00

194,821,060.00
194,821,060.00

TUTAR

14,135,681.29
1,197.54

0.00

0.00

-6,318.53

0.00

0.00
14,130,560.30

TUTAR

3,123.81
241.53
986.14

370.66

150.50
251.52
23.92
317.44
5,465.52

676,965.07 4.79

14,135,681.29 100.00
14,135,681.29 100.00

ORAN%

100.04 %
0.01 %
0.00 %
0.00 %
-0.04 %
0.00 %
0.00 %

100,00 %

ORAN%

0.0221 %
0.0017 %
0.0070 %

0.0026 %

0.0011 %
0.0018 %
0.0002 %
0.0022 %
0.0387 %

VI-GEGEN AY IGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE
ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN ACIKLAMALAR

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

Sirketin Unvani islem Tipi

VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERI ALIM iSLEMLERI

Doviz Cinsi Alig Miktan

Alig Tutan

Satis Miktan Satis Tutari

TL 1,150,000.000

2,342,021.00

1,196,638.000 2,449,994.25



